２０２２年度新事業のお知らせ！

事業所様へ 在会２５周年記念品

当財団に加入して２５周年を迎えられた事業所様に記念品を進呈します。

対象開始日：２０２２年４月１日から

対象事業所：加入いただいてから２５周年を迎えられた事業所様

進 呈 時 期：四半期ごとに対象事業所をとりまとめ、翌月に進呈します

（例：4月～6月対象事業所→７月に進呈）

結 婚 記 念 品
慶弔給付金「結婚祝金」の給付の他に、お祝いの品を給付します。

給付事由日：2022年 4月 1日以降の慶弔給付金請求分

2021年度より取り組み中！

古稀・喜寿・・・70歳就業法（改正高年齢雇用安定法）の施行に伴い、現役で働く高年齢者の応援事業として、

古稀（70歳）・喜寿（77歳）を迎えられた会員の方へ誕生月に記念品を給付しています。

※入会申込書に基づき、2021年 4月 1日以降の満年齢の方が対象です。

出生記念品・・・子育て世代への支援・少子化対策の一環として慶弔給付金「出生祝金」の方に、記念品を給付しています。
          ※2021年 4月 1日以降の慶弔給付金請求書分が対象となります。

                                P.1

2022.冬

号外

2022.1 発行

社内回覧用

公益財団法人
上越勤労者福祉サービスセンター
〒942-0063 新潟県上越市下門前 477番地
TEL.025-545-9055  FAX.025-545-9080
URL https://jyoufuku.zenpuku.or.jp/

あけましておめでとうございます

旧年中はひとかたならぬご愛顧を賜り心から御礼申し上げます

当センターは平成 8年 4月 1日に事業開始以来、おかげさまで満 25周年を

迎えました。来年度の新事業として、長きにわたり加入して頂いている

事業所様に対し、記念品を進呈させていただくことといたしました。

本年も職員一同、会員の皆様へより一層充実したサービスのご提供を

心がける所存ですので何卒よろしくお願い申し上げます

会員事業所様の益々のご発展と会員の皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

さくちゃん事務局スタッフ一同

～全国のイオングループ各店舗で利用できる

商品券です、有効期限はありません～

斡旋価格 １セット 5,000円→４，０００円

斡旋セット ３００セット

       会員１人につき１セットまで

上越地域で利用できる店舗

イオン各店・イオンスーパー・ウエルシア薬局

マックスバリュ 他

詳しくはこちらから→

～Movie appreciation ticket～

～J MAX THEATER上越 J MAX THEATERとやま

で使える映画鑑賞引換券です、有効期限はありません～

斡旋価格 一般料金 1，800円→１枚 １，０００円

斡旋枚数 ３００枚

       会員１人につき２枚まで

※３D 作品のご鑑賞は、３D 料金＋３D メガネ代を現金にてお支払いください。

３D メガネをご持参いただいた場合は、メガネ代は頂戴しません。

※一般料金と各種料金との差額は返金いたしません。

※映画御鑑賞券は必ずチケットカウンターにて当日券にお引換の上

ご入場ください。

※特別興行での上映は、ご利用いただけません。

申込と手続きについて（イオン・映画・サーティワン・KFC共通）

申込はWEBより申し込みいただくか、P.3の申込書を FAXまたは郵送してください。

金券の受取り・支払いについて

・2/8以降、申込多数の場合は抽選を行います。受理の方へ下記の日程で金券と振込書を送ります。

P.2 イオン・映画 →2/14以降   P.3サーティワン・KFC →2/22以降

・振込書記載の期日までに金融機関から振り込みをしてください。（事務局での支払いもできます。）

※選外の方へ通知はしません。キャンセル・払い戻しはできません。

WEBからの申込はこちら→

P.2

ワークパル上越 マイ・チャレンジ講座のお知らせ

２/８
10：00

締切

～サーティワンで利用できる商品券です

有効期限はありません～

斡旋価格 １セット 3，000円→２，３００円

       ※500円券 6枚入りで１セットとなります

斡旋セット ３００セット

       会員１人につき２セットまで

ケンタッキーフライドチキン

～ケンタッキーで繰り返しチャージして

利用できるプリペードカードです～

斡旋価格 １枚 3，000円→２，３００円

斡旋枚数 ３００枚

       会員１人につき２枚まで
※カード内に 3,000円分チャージした状態でお渡しとなります。

500円単位でチャージができ繰り返しご利用いただけます。

有効期限は最終使用日から２年間です。

2/8 以降、申込多数の場合は抽選を行い、受理の方へイオン・映画は 2/14 以降・サーティワン・KFCは 2/22以降に送ります。

申込チケット
希望のチケットに○とイオン商品券以外は枚数をご記入ください（会員１人につき２枚まで）

イオン商品券 ／ 映画御鑑賞券     枚 ／ サーティワン     枚 ／ KFC カード     枚

会員番号
事業所名

支 店 名

TEL      （       ）
会員氏名

事業所住所

  さくちゃん事務局 FAX 025-545-9080

P.3

コーポレートプログラムの会員の皆様のみがご利用いただけるお得なパスポートです

P.4

事務局からのお知らせ

・新しいガイドブックを 3/19以降に発送します。

2022年度以降、「ガイドブック」は保存版となりますので大切に保管してください。

・慶弔給付の給付資格事由確定日が下記に変更となります。

2022年 3月まで入会 →入会した月の翌月より

2022年 4月から入会 →入会した日より

・2022年 4月より会費の引落日が 20日→27日へ変更となります。

 2022年度以降、「会費請求兼領収書」は発行しませんので口座をご確認ください。

 また、発行をご希望の事業所様へは別途対応しますので事務局までご連絡ください。

プレゼントクイズ
Qクロスワードを解いて○印の文字を並び替えて答えてください

                タテの「カギ」              ヨコの「カギ」

                 ①次元、五右エ門、〇〇○３世    ⑥2021年夏のオリンピック開催都市

                 ②山に行く？それとも○○？    ⑦タイヤに穴があいて空気が抜けること

                 ③京都にある金色に輝くお寺    ⑧民衆によって受け継がれた話

                 ④強いの反対               ⑨〇〇保険、訪問〇〇、〇〇士

                 ⑤サッカーで点を入れること     ⑩JAL←なんと読む？

正解した方の中から、抽選で 10名様に粗品をプレゼント

⑥ ② ③ ④

 ⑧

①  ⑨  ⑤

⑦

  ⑩

 【ハガキ・FAXの方】

クイズの答え・住所・会員番号・会員氏名・今後取り組んでほしい

事業やご意見、ご感想を明記の上、事務局までご応募ください。

〒942-0063 上越市下門前 477番地 ワークパル上越内

（公財）上越勤労者福祉サービスセンター行

FAX 025-545-9080

【WEBの方】

ホームページ内のバナーより申し込みください。

申込締切：2/28（月）賞品は発送をもってかえさせていただきます。

ご利用期間
2022 年 １/６（木）～３/４（金） 平日の対象日のみ！

日付指定

チケット料金
     通常平日用料金

大人 18歳以上 ￥8,400→￥7,900

中人（中 学 ・高 校 生 ）￥7,000→￥6,600

小人（幼 児 ・小 学 生 ）￥5,000→￥4,700
さらに！利用券を使えばオトク！

購入方法

「東京ディズニーリゾート・コーポレートプログラム」利用者専用サイト内

「サンクス・フェスティバル」詳細画面より購入してください。

※ユーザーIDの登録が必要です。

※契約団体番号・プランパスワードはさくちゃん事務局へお問い合わせください。

東京ディズニーリゾート・オンライン予約・購入サポートデスク

TEL.045-333-0101（10：00～15：00（年中無休））

2022年 2 月 26 日（土）23時 59分まで販売中